S n N I N D U S n Aro para inodoro New WcCare con apertura frontal

Aro para inodoro New WcCare con apertura
frontal - Blanco

2291100A 5604815899627

Descripcion Caracteristicas
IVA al tipo reducido (DL 163/2006 del 8 de agosto de 2006) ? - Con apertura frontal
Ley de accesibilidad. - Bisagra de inox

- Bisagra incluida

Informacion Técnica - Con proteccion antibacteriana

476 mm
380 mm
105 mm
1.95 kg
New WcCare
Movilidad reducida
Duroplast
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S n N I N D U S n Aro para inodoro New WcCare con apertura frontal

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
New Wccare Asiento 22951A 22911A (PDF) ,

22911A DT (PDF) ,
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